
Zarządzenie nr 14/2022 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późń.zm) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 7.700,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   7.650,00 

Szkoły podstawowe 80101  250,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli   4800 250,00 

Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103  7.400,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  4800 7.400,00 

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  50,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  50,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 50,00 

Ogółem :                                                                                                                               7.700,00 

 

§ 2 

 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 7.700,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   7.650,00 

Szkoły podstawowe 80101  250,00 



Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   4790 250,00 

Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103  7.400,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  4790 7.400,00 

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  50,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  50,00 

Zakup usług pozostałych   4300 50,00 

Ogółem :                                                                                                                               7.700,00 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


